РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2015 года    № 2

О минимальном размере оплаты труда

На основании Федерального закона « О внесении изменения в статью 1 Федерального закона « О минимальном размере оплаты труда» от 01.12.2014 г.№ 408-ФЗ, Устава Коленовского муниципального образования, трудового кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Установить минимальный размер оплаты труда с 1 января 2015 года в сумме 5965 рублей в месяц.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации Коленовского
муниципального образования                                     С.В.Гусенков